COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 079/2020-COGEPS

PONTO SORTEADO PARA A PROVA ESCRITA

DO 36º CONCURSO PÚBLICO PARA O

CARGO DE PROFESSOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto nos itens 10.3 a 10.6 do edital de

abertura nº 039/2020-GRE, de 20/05/2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Ponto Sorteado nesta data para a prova escrita do 36º Concurso

Público para Docentes na UNIOESTE, conforme segue:

Campus Ponto

• Campus de Francisco Beltrão 1

• Campus de Marechal Cândido Rondon 7

Art. 2º - O número do ponto sorteado para a prova escrita será idêntico para

todos os candidatos da mesma área de conhecimento do mesmo campus.

Art. 3º - O número do ponto sorteado para a prova escrita será,

automaticamente, excluído do sorteio para a prova didática com arguição.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de setembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos